
ESSBOX+ TRANSPORTKÄRRA

ANVÄNDNINGSOMRÅDE

ESSVE Roll-It är en hopfällbar transportkärra för smidig transport mellan verkstad, bil och byggplats. Kombineras med 
Organize-It och Store-It. Justerbart handtag, fällbar lastplatta, lastar 125 kg på mark och 50 kg i trappa. Del av ESSBOX+ 
Systemet för smart förvaring och transport.
Fördelar med Roll It

•	 Hopfällbar
•	 Lättviktare (väger endast 6,5 kg)
•	 Justerbart handtag
•	 Enkel transport av prylar till byggplatsen
•	 Lastar upp till 125 kg

 

BESKRIVNING

Roll-It är en hopfällbar transportkärra som underlättar smidig transport mellan verkstad, bil och byggplats. Handtagets 
höjd justeras enkelt genom att hålla ner knappen på toppen av handtaget. Hjul och lastplatta fälls enkelt in för smidig 
förvaring när den inte används. 
Transportkärran är tillverkad av aluminium och plast och klarar en last på upp till 125 kg på mark och 50 kg i trappa. Vid 
köp medföljer 2 st gröna plastdetaljer som placeras på lastplattan för att hålla den svarta backen Store-It på plats. 
Instruktioner medföljer.

•	 Höjd med uppfällt handtag: 107 cm
•	 Höjd med ihopfällt handtag: 77,5 cm
•	 Bredd på bredaste stället: 48,5 cm
•	 Lastplattans djup: 35,5 cm
•	 Lastplattans bredd: 48,5 cm

Roll-It är en del av det nya ESSBOX+ Systemet, som gör det enkelt att maximera transport, organisation och effektiva 
arbetsflöden. Utöver Roll-It ingår den gröna väskan Organize-It där du förvarar infästning samt Store-It backen där du 
förvarar till exempel lim- och fogpatroner, skruvdragare, hörlurar, handskar och annan lös inventarie. Placera en Store-It 
och upp till tre stycken Organize-It-väskor på transportkärran Roll-It. Ett medföljande band används för att säkerställa att 
Store-It hålls på plats på tuffa underlag.  

Artiklar
Art nr Bredd Höjd Djup Förpackning Innehåll
460992 500 mm 800 mm 80 mm ESSBOX+ System 1 ST

Tillbehör
Art nr Beskrivning Innehåll
460995 RESERVDEL STYRSKENA ESSBOX+ TRANSPORTKÄRRA 1 ST

460998 RESERVDEL KROK ESSCURE ESSBOX+ TRANSPORTKÄRRA 1 ST

 


